
　　両替手数料の変更をさせていただきます。

※お預入や払込みなどの各種手続きの際の硬貨持込手数料です。（ご持参枚数）

※ご出金につきましては無料です。

※募金、義援金の振込については対象外です。

※算定に対する手数料となりますので、算定後にご入金を取り止める場合も手数料をいただきます。（両替含む）

※１日複数回に分けてご入金される場合は、合算した硬貨枚数に応じた手数料をいただきます。（両替含む）

※高額金種への両替はご持参枚数となります。

※低額金種への両替はご希望枚数となります。

３３０円

 　５０１枚以上 ５５０円 　５０１枚～１０００枚 ５５０円

１００１枚～ ７７０円

◎１００１枚以上は以降１０００枚毎に２２０円加算

ご不明な点は窓口までお問い合わせ下さい。

　　　　　　◎１００１枚以上は以降１０００枚毎に２２０円加算

両替手数料 ※

現行の手数料 変更後の手数料

　　 　１枚～　５０枚 無料

→
　　　１枚～　　５０枚 無料

　 　５１枚～２００枚 １１０円 　　５１枚～　２００枚 １１０円

　 ２０１枚～５００枚 ３３０円 　２０１枚～　５００枚

　　３０１枚　～　５００枚 無料

　　５０１枚　～１０００枚 ５５０円

　１００１枚　～ ７７０円

【導入・変更日】２０２２年４月１日（金）

硬貨取扱手数料 ※

　　　　１枚　～　１００枚 無料

　　１０１枚　～　３００枚 無料

　　参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

～JA福岡市をご利用の皆様へ～

硬貨取扱手数料導入及び両替手数料変更のお知らせ

　　平素よりＪＡ福岡市をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

　　この度、窓口でのお取引において、硬貨取扱手数料の導入及び

　　ご迷惑をおかけしますが、今後も充実したサービスの提供に努めて


